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Espoon kaupunki, Infrapalvelut

KAKE A6 Liikennemerkkisuunnitelmien hyvaksyminen Suur-Kauklahti
Viranhaltijapaatds 25.04.2025, Katu- ja puistoasiat 19/2025
Asianumero 103/08.00.00/2025

Paatoksen tekija
Infrapalvelupaallikké Pelkonen Juha

Paatos
Liikenteenhallintapaallikkd Jussi Yli-Seppalan esityksesta paatin hyvaksya
selostusosassa mainitut liikennemerkkisuunnitelmat.

Sovelletut oikeusohjeet: Tieliikennelaki 71 §, Espoon kaupungin
hallintosaanto Il osa 5 luku 5 §.

Paatoksen perustelut
Suunnitelma Nro
SUUR-KAUKLAHTI
Autoliikenteen viitoitus.

Liikennemerkki 7984/6401-6405
Asemapiirustus IPA/YLI-SEPPALA

Toimivalta: Infrapalvelupaallikké hyvaksyy liikennejarjestelyjen
suunnitelmat.

Paatoksen valmistelija ja lisatiedot
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Jasberg Semi

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelin 09 816 21

Liitteet ja muutoksenhakuohje

Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki)
7984-6401
7984-6402
7984-6403
7984-6404
7984-6405
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Tiedoksi

2(2)
§ 19/2025
103/08.00.00/2025

Tama paatds on allekirjoitettu sahkdisesti ja julkaistu yleisessa

tietoverkossa.



